
Pressemelding: 

Uttalelse fra Halden Venstre 

Sats på ungdomskultur! 

Halden Venstre har så langt denne kommunestyreperioden markert seg sterkt som 
forkjemper for et godt og bedre ungdomstilbud i Halden. Det skal vi ikke gi oss med. 
Vi håper at vi får med oss flere partier på vår satsning på framtidens 
samfunnsborgere. Vi trenger et ungdomsforlik mellom alle partiene i kommunestyret 
og Ungdomsrådet. Dette må ende med et felles vedtak i kommunestyret om styrking 
og utvikling av ungdomstilbudet i kommunen vår. 

Det bør særlig fokuseres på følgende områder: 

1. Aktivt bruke Ungdomsrådet og elevrådene 
Elevrådene og Ungdomsrådet må brukes aktivt som høringsinstanser i saker 
som gjelder ungdom, spesielt når det gjelder tilbud til ”uorganisert ungdom”. 
For å sikre ungdommens påvirkningsmuligheter og nye og spennende ideer 
fra ungdommen må man ha et velfungerende Ungdomsråd. 

2. Videreutvikling av Ungdomshuset og Rockehuset 
Ungdomshuset og Rockehuset bør videreføres og utvikles i tråd med ønsket 
om at ungdomstilbudet i Halden skal favne bredt og være av høy kvalitet. 

3. Prøve ut ungdomsklubbtilbud i Tistedal, Berg og Idd 
Hvor man bor og hvem man er skal ikke avgjøre hva slags tilbud man får som 
ungdom derfor bør man opprette ungdomsklubbtilbud med fokus på idrett og 
kultur i tilknytning til skoler/ idrettshaller i Tistedal, Berg og Idd.  

4. Utvide ”Hjem for en 50-lapp” til Tistedal og Prestebakke/ Kornsjø 
I dag kan man komme seg hjem fredags- og lørdagskveld for 50 kr til Aremark 
og Isebakke/ Sponvika fra Halden sentrum. Også ungdom i Tistedal og 
Prestebakke/ Kornsjø bør ha muligheten til å hygge seg på byen. 

Vi håper de andre partiene tar i mot ballen og vedtar uttalelser om styrkning av 
ungdomstilbudene på sine årsmøter. 

Uttalelse fra årsmøtet i Halden Venstre 11. januar 2008  
Kontaktpersoner:  
 
Per Magnus F. Sandsmark, medlem av Hovedutvalg for kultur og idrett, tlf 951 48 331 
Geir Helge Sandsmark, leder Halden Venstre, tlf 951 60 369 
 

 

 


